
ID: 2566 DUPLEX PER QERA TEK KODRA E
DIELLIT 

Duplex me qera ne rezidencen me te kerkuar per qetesine
dhe luksin qe ofron. Duplexi ndodhet ne katin e 5 dhe te
fundit te ndertese. Kati i pare i tij organizohet ne nje sallon
dhe kuzhine se bashku, 2 dhoma gjumi, 2 tualete dhe
verande. Kati i siperm organizohet ne 2 dhoma gjumi dhe
verande. Apartamenti ka punime cilesore, mobilim modern
dhe komod. Eshte i perkryer per nje jetese te qete dhe
komode. Ka gjithmone diell ne kodren e diellit, duke bere cdo
apartament zgjedhjen e duhur. Per me shume informacion na
kontaktoni.

EUR 1,200 /muaj


